<sup>1</sup> BOCIUS, Joannes: *Opera quae exstant omnia. I–III.* Ed. Franciscus CSONKA. Poetica [1–2]. Prosaica. Bp. Akadémiai Kiadó, 1990–1992. A *Diarium* kiadása a prózai művek közt, 83–85.

<sup>2</sup> Jelzete: J. VII. 342. A nyomtatáskor szabadon maradt írófelületet üres levelek közbekötésével bővítették (az eredeti kiadói kötés elkészültekor) már Wittenbergben.

alapján már szétválogatta. Mi most ettől eltekintünk, először az évvel ellátott adatokat, majd az év nélkülieket közöljük betűhíven.<sup>3</sup>

Végül közzéteszünk egy verset, melyet Széchy Tamás († 1618) írt a feljegyzések közé. A szakirodalom Széchy Tamásnak tulajdonít két magyar nyelvű verset.<sup>4</sup> Bocatius és Széchy kapcsolatát őrzi egy Bocatius-vers.<sup>5</sup> Lehetséges, hogy a Széchy által beírt vers e kapcsolat „eredménye”, azt Széchy a kötetbe esetleg akkor jegyezte be (mintegy emlékkönyvbe), amikor az Bocatius tulajdonában volt.

- 1569 [25. Dec.]<sup>6</sup> Hoc die *secunda* hora pomeridiana natus et ego (Joannes Bocatius) *per Dei gratiam* adhuc vivo. Anno a *Christo* nato 1569.
- 1594 [9. Mai.] Anno 1594 circiter horam 4. pomeridianam ortum *est* incendium in suburbio Eperiensis ad occasum plateae, vulgo die Zigeiner gass, ubi duo horrea usque ad fundum combusta sunt, domuncula ad civitatem vergens vicina, aegre conservata est, tecto jam combusto.
- 1595 [20. Jun.] Habetur Epperies deletus civium [15]95.  
[11. Oct.] Anno 1595. Celebrata est Epperiessini Synodus, in qua perlectis articulis fidei *praelegit* Archidiaconus quosdam aphorismos pacis retinendae *gratia* inter politicos et Ecclesiasticos. Illis cum politici subscribere nollent discessum est re infecta.

Sine anno

[5. Mai.] Suspendit se familia Barabasch circa meridiem vento se.....ndi[?] nimium flante.

[5. Mai.] Disputatio cum Anababtista.

[9. Mai.] + Suscipio infantem in baptismo.

[28. Mai.] A senatu accipio *florenos* 26. pro rebus ad nuptias meas coemendis.

[17. Jun.] Ex Curia accipio 5. *florenos* 32. *denarios*.

[21. Jun.] Vt faustum atque felix sit, celebravi cum Elisabetha mea Belsiana nuptias, et *hospites* ad 13 mensas collocatos largiter cibo potuque excepi.

[23. Jun.] Joannis Tanheuser domum fulmen ingenti fragore percussit, non autem fuit urens.

[24. Jun.] Joannes Thoraconymus celebrat nuptias cum Catharina relicta Francisci Pap.

[28. Jun.] Michael Seldnerianus cum Ferberiana nuptias celebrat, quibus ego cum mea Elisabetha interfui. Nocte hac occisus *est* filius Christophori Czilky Michael.